UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC CẤP HUYỆN

Số:          /TB-HĐTDVCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thí sinh không đủ điều kiện dự thi kỳ thi tuyển dụng

viên chức trên địa bàn huyện Tháp Mười năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn Quyết định số 3049/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tuyển

dụng viên chức trên địa bàn huyện Tháp Mười năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 5028/QĐ-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2023 của Quyền

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

trên địa bàn huyện Tháp Mười năm 2023.

Căn cứ Biên bản kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức trên địa

bàn huyện Tháp Mười ngày 23 tháng 8 năm 2023.

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến 11 thí sinh không đủ

điều kiện dự thi kỳ thi tuyển dụng viên chức trên địa bàn huyện Tháp Mười năm

2023 (có danh sách kèm theo).

Thông báo này được gửi đến các thí sinh theo địa chỉ đăng ký./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- HĐTD viên chức cấp huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP/HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NC/NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC CẤP HUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN THÁP MƯỜI NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐTDVCH ngày    tháng     năm 2023

của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

T

T
Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Nơi sinh

(Tỉnh)

Hộ khẩu

(tỉnh)

Trình

độ
Môn đào tạo

Hệ ĐT
(CQ,

VHVL)

Trường

đào tạo

Năm

 tốt

nghi

ệp

Loại

 tốt

nghiệp

Số điện thoại Kết quả Ghi chú

1
Nuyễn Thị Hồng Lon

01/9/1984 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH Chăn nuôi thú y
Tại

chức
ĐH Cần Thơ 2009 Khá 0907411440 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh
nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

2 Phạm Thị Ngọc Trâm 04/6/1994 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH Thú y
Chính
quy

ĐH Cần Thơ 2017 Giỏi 0939310902 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh
nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

3 Dương Chí Cường 27/9/1997 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH Bảo vệ thực vật
Liên

thông
ĐH Cần Thơ 2020 TB 0834393975 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng
theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

4 Nguyễn Thị Cẩm Vân 15/5/1989 Tiền Giang Tiền Giang ĐH Bảo vệ thực vật
Chính

quy
ĐH Cần Thơ 2014 Khá 0359230129 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng
theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

5 Trần Thị Bích Trâm 17/12/1999 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH Bảo vệ thực vật
Chính

quy
ĐH Cần Thơ 2021 Giỏi 0359777829 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức
chuyên ngành

6 Huỳnh Đức Khải 05/3/1995 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH Bảo vệ thực vật
Chính
quy

ĐH Cần Thơ 2017  Giỏi 0359289280 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh
nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

7 Lê Yến Nhi  24/3/1993 Đồng Tháp Đồng Tháp Thạc sĩ Bảo vệ thực vật
Chính
quy

ĐH Cần Thơ 2020   Giỏi 0982633093 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh
nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

8
Phạm Nguyễn Bích

Tuyền
12/12/1989 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH Nông học

Chính

quy
ĐH Cửu Long 2011

TB-

Khá
0772141480 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng
theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

9 Nguyễn Thị Diễm 01/02/1991 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH Bảo vệ thực vật VHVL ĐH Cần Thơ 2016 Khá 0366770336 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng
theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

10 Lê Thái Công 03/01/1996 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH
Nuôi trồng thủy

sản

Chính

quy
ĐH Đồng Tháp 2018 Khá 0359729629 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức
chuyên ngành

11 Nguyễn Anh Trang 02/02/1998 Đồng Tháp Đồng Tháp ĐH
Quản lý nguồn

lợi thủy sản
CQ ĐH Cần Thơ 2020 Khá 0775455465 Không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

Thiếu chứng chỉ bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành

* Tổng số danh sách có 11 thí sinh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T16:18:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:23:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:23:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:23:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:24:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!